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| Determina di Settore del 07.08.2009 |

[ N. 101 Reg. Generale | [_N. 37 Reg. di Settore |

OGGETTO: Fornitura servizio a noleggio di n. 3 bagni mobili tipo ecologico di cui n. 1 per uomo |
n.1 per donna e n.1 per soggetti diversamente abili da collocare nella via adiacente la Piazza
Vitt. Emanuele dove si svolgono le manifestazioni estive “ESTATE GAGGESE 2009 -

Determinazione a contrarre con la ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.” con sede a |

Leonforte(EN) C/da Sant’Elena — Bafurdo. Affidamento diretto — Impegno somme. .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la determinazione Sindacale n. 01 del 31.03.2006 con la quale, lo scrivente, nella
qualita di Responsabile dell’area tecnica, compie tutti gli atti di competenza dell’'U.T.C .

Premesso che si rende necessario procedere alla fornitura del servizio a noleggio di n.3 bagni
mobili del tipo ecologico di cui n.1 per uomo, n. 1 per donna e n. 1 per soggetti diversamente abili
da collocare nella via adiacente la Piazza Vitt. Emanuele, piazza dove si svolgono le
manifestazioni estive “ESTATE GAGGESE 2009”;

Accertato che ai sensi dell’art.] — comma 4 — del D.L. n.168/2004, all’atto di adozione del presente
provvedimento non risultano presso CONSIP  forniture analoghe a quelle in questione e che
pertanto per le finalita di cui sopra con lettere prot. dal n. 8172 al n.8175 tutte del 04.08.2009 &
stato richiesto preventivo di spesa, da far pervenire entro le ore 12.00 dell’08.08.2009 alle ditte
appresso indicate:

1 | Milae Medical di La Rosa F. e C.s.n.c. | Vico Punteruolo n.1 MILAZZO(ME)

2 | Professional Forniture S.R.L. Via L.Sturzo n°205/207 TREPPUNTI GIARRE(CT)

3 | Commerciale Sicula S.R.L. Corso Umberto n°407/409 LEONFORTE(EN)

4 | Mancuso Roberto Via C. Alberto n®31 S. AGATA MILITELLO(ME)

Atteso che:
- entro la data 08.08.2009 e il termine delle ore 12,00, hanno trasmesso il preventivo richiesto le

ditte appresso indicate:
Milae Medical Prot. n.8283 del 06.08.2009 Ore 11,26
Commerciale Sicula S.R.L. Prot. n.8285 del 06.08.2009 Ore 11,42

esaminati 1 predetti preventivi € stato ritenuto piu’ conveniente per I’Ente, quello presentato dalla

ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.” con sede a Leonforte(EN) — C/da Sant'Elena —
Bafurdo, la quale si ¢ dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura del servizio a noleggio di che
trattasi per il periodo dalle ore 12,00 dell’08.08 alle ore 8,00 del 24.08.2009 ed alle condizioni di
cui alla lettera prot. n. 8174 del 04.08.2009, per I'importo complessivo di € 999,00 oltre [.V.A
come per legge(Allegato “A”);
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Accertato che la ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.” presenta i necessari requisiti di
comprovata esperienza e di affidabilita in quanto particolarmente esperta nel Settore e di fiducia
dell’Amministrazione Comunale in quanto in passato ha gia svolto per conto di questo Ente servizi
di uguale o superiore contenuto con esito positivo;

Considerato che I"importo del servizio a noleggio & inferiore ad € 20.000,00 e pertanto puo essere
autorizzato ai sensi dell’art. 41 comma 4 del Regolamento Comunale per I'esecuzione di lavori e
I"acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera di C.C. n.22 del 06.05.2009-
I'affidamento diretto con la ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L” con sede a Leonforte(EN)
ed affidare alla stessa la fornitura del servizio a noleggio di n.3 bagni mobili del tipo ecologico di
cui n.1 per uomo. n.1 per donna e n. 1 per soggetti diversamente abili da collocare nella via
adiacente la Piazza Vitt. Emanuele. piazza dove si svolgono le manifestazioni estive "ESTATE
GAGGESE 2009, per I'importo complessivo di € 1.198,80 1.V.A al 20% inclusa :

Atteso che con il presente atto si rende necessario impegnare la somma di € 1.198,80 [.V.A al 20%
inclusa necessaria per |'acquisizione della fornitura del servizio a noleggio di che trattasi;
Accertato che la somma di € 1.198,80 L.V.A al 20% inclusa pud essere sostenuta con fondi del
bilancio Comunale del corrente esercizio finanziario imputando la stessa al capitolo
1.01.05.02.0045 in voce “Spese per gestione di Beni Patrimoniali(Correlato)’ che presenta la
necessaria disponibilita;

Visto 'art. 41 comma 4 del Regolamento Comunale per |’esecuzione di lavori e ["acquisizione di
beni e servizi in economia approvato con delibera di C.C. n.22 del 06.05.2009

Visto il D. Lgs. 267/2000:

Riconosciuta la propria competenza per |'emanazione del presente provvedimento. giusta
determina Sindacale in premessa richiamata:

DETERMINA

1. di Approvare il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta “COMMERCIALE SICULA
S.R.L.” con sede a Leonforte(EN) — C/da Sant’Elena — Bafurdo, dell’importo complessivo di
€ 1.198,80 L.V.A al 20% inclusa registrato al protocollo generale dell'Ente in data 06.08.2009 al
n. 8285, niferito alla fornitura del servizio a noleggio di n.3 bagni mobili del tipo ecologico di cui
n.1 per uomo. n.1 per donna e n. 1 per soggetti diversamente abili da collocare nella via adiacente la
Piazza Vitt. Emanuele. piazza dove si svolgono le manifestazioni estive “ESTATE GAGGESE
20097;

2. di Affidare ai sensi dell’art. 41 comma 4 del Regolamento Comunale per |'esecuzione di lavori
e ['acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera di C.C. n.22 del 06.05.2009
alla ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.” con sede a Leonforte(EN) — C/da Sant Elena —
Bafurdo, — P.I. 00451570865, la fornitura del servizio a noleggio di n.3 bagni mobili del tipo
ecologico di cui n.1 per uomo. n.l1 per donna e n. 1 per soggetti diversamente abili da collocare
nella via adiacente la Piazza Vitt.Emanuele, piazza dove si svolgono le manifestazioni estive
“ESTATE GAGGESE 2009”, per I'importo complessivo di € 1.198,80 I.V.A al 20% inclusa. per
il periode dalle ore 12,00 dell’08.08 alle ore 8,00 del 24.08.2009 ed alle condizioni di cui alla
lettera di richiesta preventivo prot. n. 8174 del 04.08.2009:

3. di Impegnare con fondi del bilancio Comunale del corrente esercizio finanziario la somma di
€ 1.198,80. necessaria per l'acquisizione della fornitura del servizio a noleggio di che trattasi,
imputando la stessa al capitolo 1.01.05.02.0045 in voce “Spese per gestione di Beni
Patrimoniali(Correlato) " che presenta la necessaria disponibilita, giusto impegno di spesa n. 5548
del 07.08.2009 assunto dal Responsabile dell’Ufficio Finanziario dell’Ente;
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4. di Comunicare ’affidamento di che trattasi alla ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.”
definendo l'accordo con la stessa per mezzo di corrispondenza, secondo I'uso del commercio;

5. di Liquidare la somma dovuta alla ditta “COMMERCIALE SICULA S.R.L.” a fornitura e
servizio eseguito, previo riscontro da parte del Responsabile del procedimento della regolarita dello
stesso ¢ nel rispetto delle condizioni contrattuali, mediante [’emissione di atto di liquidazione, da
trasmettere al servizio finanziario, sottoscritto dal Responsabile del Settore, con allegati tutti i
documenti giustificativi ed i relativi riferimenti contabili, come previsto dall’art. 184 del D.Lgs. n°
267/2000;

6. di trasmettere copia della presente al Capo del’Amministrazione Comunale, al
Sig. Segretario Comunale, al Responsabile Finanziario dell’Ente, alla ditta Commerciale
Sicula S.r.l.,, con sede a Leonforte(EN) — C/da Sant’Elena — Bafurdo, affidataria della
fornitura del servizio a noleggio di che trattasi nonché disporre ’affissione della presente, per
giorni quindici consecutivi all’Albo Pretorio dell’Ente.
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OGGETTO: Preventive n® 241/2009.=

Con riferiments:il {5gﬁ§dita richiesta a mezze fax prot. n°®
8174 del 04/08/2009, bregiaﬁwuﬂépg;@ra preventivo di spesa per la
locazione e pulizia-sp di bagni mbbéii ed ecologici in occasione delle
manifestazioni estive i 2

ite Gaggesw 3009 "

ici 8 furelonamento chimico, Begr moki: e dooca mob alweciekill, Bagni mobili e water a seoco. - Lecazions o
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- Spurgo pozzl rwri, fosse meh, Tognature & caditale, - Seniz df disinfestazione, disinfezione e derattizzazione.

1) Locazicne N° 2 Bagpy L wenefd MAXIMO o VEROLEGNC + 1 Ragne
mobile handicap SUPER CARE o VEROLEGNO,
Durata locazione dal 08/08/2009 al 24/08/2009 Tot. Giormi 17.
Area ubicazione dei Bagni: Gaggi (ME) i

Numerc 3 interventi di pulizia-spurge di cui n. 1 per ritire bagni a fine

Pivacy: | iostnl dati

Bayni mabil eco
bagni mabli ecodogici,

locazione,
Ricorrenza delle pulizie-spurgo: da stabilire con il ns. ufficio servizi.

Prezpo promogionale € 959,00 oltre Iva al 20&%.=

N.B.: I bagni posgono essere dotati di inmpianto di illuminazione autonomo
(accesgorio) , alimentato da pannelli fotovoltaici, con una spesa aggiuntiva

del 15%.

admrpimestt o obAIgH nomnatis,

Q. Lgs T06/2G03 - Tutela oele

Costruzinra e vendita dt
Fuleia-spurgo di

CONAT?

Compresi: Trasporto, carico e searico Per coneegna e ritiro dei bagni a
fine locazione. Per il funzionamento del servizio i bagni dovrannc essere
Posizionati in aree accessibili a tutti i ns, mezzi. Per nessun motivo i
bagni possono essere apostati dal luoge di collocazione iniziale senza la

g ng, autorizzazione,
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Comune di Gaggi

CF.:

rSpettabile
COMMERCIALE SICULAS.AS.

94013 LEONFORTE (EN)

Oggetto: Avviso di assunzione di impegno

Spettabile COMMERCIALE SICULA S.A.S.,
ci pregiamo di comunicarVi l'assunzione a Vostro nome dell'impegno di spesa numero

5548 in data 07.08.2009, con autorizzazione UTC numero 37 del 07.08.2009 per un importo di
Euro 1.198,80 sul capitolo 1 01 05 02 0045.

DETTAGLI
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descrizione ................WWLEWWIL BALIN L EMUL b FER ES LA L oo c e
(o= R SRR . Lo S U R
gestione ............cceeen. .......
autorizzazione ... ‘
] o T B
importo in lettere
capitolo ... ..o .....................................................................................................................................................
descrizione capitolo ..;SPESE PER GESTIONE DI BENI PATRIMONIAL| (CORRELATO) . ...
STANZIAMENTO IMPEGNI ASSUNTI IN DISPONIBILITA' SUL AMMONTARE DEL RIMANENZA
CAPITOLO PRECEDENZA CAPITOLO PRESENTE IMPEGNO DISPONIBILE
9 000,00 0,00 9 000,00 1.198,80 7 801,20
{

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
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